[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета муниципального этапа
в________________________________________________
(название муниципального образования)

№ _______ от __________________20____ года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатель года России» в 2023 году.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатель года России» в 2023 году

_______________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество)

занявшего ____ место на муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатель года России»

в _________________________________________________________ в 20___году.
(название муниципального образования)

«ЗА»: ____ чел.						«ПРОТИВ»: ______ чел. 		«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ____ чел.

	Руководитель организации
(председатель оргкомитета муниципального этапа Конкурса)
	Подпись

__________________________

__________________________

	район, город